
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0017/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum v ystaveni objednávky: 27.01 .2022 číslo zakázky:
_obj~c:jl)~t~:_________ __. ------ dodavatel: ----
Statutární město Opava ·G-ORDIC spol:s--r.o.

se sídlem Hornl náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Erbenova 2108/4, 58601 Jihlava
IČ:00300535, DJČ:CZ00300535 IČ:47903783, DIČ: CZ47903783

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Člslo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

VyFizuje:

Telefon:

e-mail:

Statut~!_ní měs_!_()_()pava obi~d.I1~Yá u_dod~vat_ele z_a ní~e u.v~denýc;~__podmln~~-~~~led..~Jl~!__ pl_~!ll!:_ ___
Licence ODT- první varianta dle cenové nabídky ze dne 24. 1. 2022
1061 004 ODT server do 300 000 dok/rok

1061 201 ODT- klient
1061 255 Datová sada úFední deska

lmplemntace a administrace

Počet příloh: o
Sjednaná úp lata: 89 971,00 Kč

~atnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Doba dodání: do 10.02.2022

Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69

---- -------------

Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura dal'lovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musf
obsahovat alespoň tyto údaje: elslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označení zbo~i nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a jej i přllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.}. Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prípadě pradlen! dodavatele s řádným splněnfm dluhu vypfývajfclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavřené smlouvv odstouDit.
Tato objednávka může být pnjata asmlouva mi jejím základě může být uzav~ena pouze úplnou a bezvýhradnou akceotaci Je!!ho obsahu Uakékoll
změny, dodatky čí odchylky se nepfipoušti) a Wlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystavení, tzn. že v této lhůtě
musl bvt~lletl obJednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejl'lovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvei'ejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně přislušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních čí doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajístí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavfeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejl'lujici smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefeinéní smlouvy také druhé smluvnr straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající l'ádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akce2!ujici {eode {!isu jici) za něj tuto objednávku ~ o 2rávněna tak činit ____j

za obje za dodavatele:

Ověril správce rozpočtu: I Datum: J
STATUTARNf MtSTO OPAVA

odbor Informatiky
008,

H
.... .. .. .... I .. .... ...... Datum: 2022.02.07 10:04:22

+01'00'
.. ..... ... ... . ... .. ........ .. .. .... .

Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


